ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2022 - PR

70/2022

70/2022

29/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 014985 - ANTONIO CARLOS DA SILVA 12189372895 1 0,0000 78.980,00
- 015220 - FABIANE BRUNA MONTEIRO 39557066806 1 0,0000 57.270,00
- 014885 - JOSE MOTA ALVES DE OLIVEIRA 29704833865 1 0,0000 67.620,00
- 011442 - JOSE RAMIRO DE CAMPOS 13587710813 1 0,0000 26.220,00
- 014892 - PEDRO MEIRELES DE FRANCA 31650906889 1 0,0000 78.320,00
- 014894 - RODRIGO DA SILVA REIS 23149410800 1 0,0000 66.930,00
- 014970 - ROGERIO ROSSO 29953598835 1 0,0000 75.440,00
- 015342 - VARIDIVINO SOARES FERNANDES 02617428842 1 0,0000 98.892,00

8 549.672,00

70/2022

38/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/04/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR III.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Cunha,   11   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL